16 晨光弯头透明胶 盒 1 42 42

17 大水笔 盒 2 42 84

18 纸杯 件 1 185 185

19 18K 笔记本 本 20 20 400

20 A5 笔记本 本 20 13 260

21 便签纸 盒 1 80 80

22 剪刀 把 3 7 21

23 笔芯 盒 2 20 40

24 0.5mm 中性笔 盒 2 18 36

25 印泥 个 3 5 15

26 2B 铅笔 张 1 10 10

27 回形针 盒 1 30 30

28 水杯 个 1 135 135

合计 2922.00

合计人民币（大写） 贰仟玖佰贰拾贰元整

本注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、

包装费、运输费、装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源

性质

资金支付

方式

1 办公用品 不限 2922.00 财政拨款 授权支付

注：

1 、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资

金暂存、核算其它 暂存等，根据 采购计划核定的性质填写。